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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 
platformy informatycznej wraz z urządzeniami wielofunkcyjnymi 

WYJAŚNIENIE NR 1 
W toku postępowania został złożony wniosek o następującej treści: 
Pytanie 1: 
Czy są Państwo w stanie udzielić nam informacji o jakie oprogramowanie (platformę informatyczną) 
chodzi w postępowaniu DP/371/50/20?  
Odpowiedź: 
Zamawiający chce zakupić (wynająć) platformę aplikacyjno-sprzętową, która jest serwerem i 
urządzeniem wielofunkcyjnym w jednym. Ma się cechować  jednolitą obudową dla serwera i modułu 
wielofunkcyjnego (MFP). Oba moduły mają być zintegrowane konstrukcyjnie jak i funkcjonalnie 
na poziomie oferowanych usług serwerowych oraz typowych MFP, jak obsługa funkcji kopiowania i 
digitalizacji dokumentów. Chcemy aby posiadała możliwość uruchomienia bezpiecznej sieci, w tym 
posiadała moduł firewall oraz wsparcie funkcji backup i recovery. Ma pracować w pomieszczeniu o 
temperaturze pokojowej, typu openspace, gdzie stale pracują pracownicy uczelni, bez potrzeby 
instalacji w dedykowanym klimatyzowanym pomieszczeniu dla serwerów i bez konieczności instalacji 
w szafie typu rack. Ponadto do obsługi wymagany jest kolorowy 12,5-calowy dotykowy wyświetlacz 
LCD, który umożliwia wprowadzanie prac na aplikacjach np. do archiwizacji dokumentów . Kolejną 
częścią zamówienia jest  najem  20 urządzeń wg parametrów określonych w SIWZ”.  
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z osobnym jednym serwerem obsługującym wszystkie 
urządzenia wielofunkcyjne ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania/rozwiązania opisane w SIWZ.  
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuści serwer z kontrolerem RAID o przepustowości 6Gb dla SATA i 12GB dla 
SAS  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania/rozwiązania opisane w SIWZ.  
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania treści SIWZ poprzez usunięcie z jej zapisów 
odwołania do Formularza cen jednostkowych (załącznik nr 1a).  
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